Совет Сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
РЕШЕНИЕ
от «27» марта  2018 г.                                                                          № 220

Об утверждении проекта решения Совета Сельского поселения Бадряшевский сельсовет «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан за 2018 год»
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации сельского поселения Бадряшевский сельсовет сельского поселения Татышлинский район Республики Башкортостан за 2018 год по доходам в сумме 3678307,17 рубля, по расходам в сумме 3731395,89 рубля с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 53088,72 рубля со следующими показателями по:

1) доходам бюджета сельского поселения за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) доходам бюджета сельского поселения за 2018 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) распределению расходов бюджета сельского поселения за 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

5) источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению;

6) источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения за 2018 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему Решению.

7)структуре по целевым статьям, муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам видов классификации расходов бюджета Сельского поселения Бадряшевский сельсовет МР Татышлинский район Республики Башкортостан за 2018 год, согласно приложению 7 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Бадряшевский сельсовет

муниципального района

Татышлинский район

Республики Башкортостан:

                                                                                                 Приложение 1

к Решению Совета  сельского

поселения Бадряшевский сельсовет

муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан

от_____________№____

ДОХОДЫ

БЮДЖЕТА АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАДРЯШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ЗА 2018 ГОД ПО КОДАМ

КЛАССИФИКАЦИИ ДОХОДОВ БЮДЖЕТОВ

(в рублях)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода главного администратора доходов бюджета, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, подвида доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов
	Кассовое исполнение

	1
	2
	3

	ДОХОДЫ, ВСЕГО
	3678307,17

	182 1000000000 0000 110
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	390163,17

	182 1010000000 0000 110
	НАЛОГ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	72818,88

	182 1010201001 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	72776,2

	182 1010202001 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой, в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	2,5

	182 1010203001 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	40,18

	182 1050000000 0000 110
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	50572,5

	182 1050301001 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	50572,5

	182 1060000000 0000 110
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	266226,37

	182 1060103010 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	18693,66

	182 1060603310 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	48999

	182 1060604310 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	198533,71

	182 1080000000 0000 110
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	300

	182 1080402001 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	300

	182 1090000000 0000 110
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	210,42

	182 1090405310 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях сельских поселений
	210,42

	182 1110000000 0000 410
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

	182 1110502510 0000 410
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды на земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	182 1110904510 0000 410
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	182 1140000000 0000 410
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ

	182 1140602510 0000 410
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	182 1170000000 0000 410
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	35

	182 1170505010 0000 410
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	35

	182 2000000000 0000 151
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3288144

	182 2021500110 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	943000

	182 2021500210 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1417546

	182 2022999810 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий
	125000

	182 202351181 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	72000

	182 2024999910 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	500000

	182 2029054100 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления от бюджетов муниципальных районов
	189598

	182 2070503010 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	41000

	Приложение 2
к Решению Совета
сельского поселения
Бадряшевский сельсовет
муниципального района
Татышлинский район
Республики Башкортостан
от_______________№___

	Доходы бюджета администрации сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский Татышлинского район Республики Башкортостан за 2018 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета

	Ед.Изм.: руб.

	Вид дохода
	Классификация
	Кассовое исполение

	Вид дохода
	\\\\ \
	3678307,17

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	\1000000000\\\ \
	390163,17

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	\1010000000\\\ \
	72818,88

	Налог на доходы физических лиц
	\1010200001\\\ \
	72818,88

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	\1010201001\\\ \
	72776,2

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	\1010202001\\\ \
	2,5

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	\1010203001\\\ \
	40,18

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	\1050000000\\\ \
	50572,5

	Единый сельскохозяйственный налог
	\1050300001\\\ \
	50572,5

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	\1060000000\\\ \
	266226,37

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	\1060103010\\\ \
	18693,66

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	\1060603310\\\ \
	48999

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	\1060604310\\\ \
	198533,71

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	\1080000000\\\ \
	300

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	\1080402001\\\ \
	300

	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	\1090000000\\\ \
	210,42

	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях сельских поселений
	\1090405310\\\ \
	210,42

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	\1110000000\\\ \

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды на земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	\1110502510\\\ \

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	\1110904510\\\ \

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	\1140000000\\\ \

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	\1140602510\\\ \

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	\1170000000\\\ \
	35

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	\1170505010\\\ \
	35

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	\2000000000\\\ \
	3288144

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	\2021500100\\\ \
	943000

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	\2021500210\\\ \
	1417546

	Субсидии бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий
	\2022999810\\\ \
	125000

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	\2023511810\\\ \
	72000

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	\2024909910\\\ \
	500000

	Прочие безвозмездные поступления от бюджетов муниципальных районов
	\2029005410\\\ \
	189598

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	\2070503010\\\ \
	41000